
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
LA RETTRICE  

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 26 luglio 2023 (prot. 219498 del 26 settembre 2023) con cui il Collegio 

dei Docenti del Corso di dottorato in Scienze Giuridiche ha proposto i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

Giuridiche, XXXIV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

- Daniel Rocha de Farias – curriculum in Diritto Comparato 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Silvia Angela Sonelli  Associato – IUS/02 – Università di Modena e Reggio Emilia 

Dott.ssa Sara Benvenuti  Ricercatore a t.d. – IUS/02 – Università di Firenze 

Dott.ssa Lucrezia Palandri  Ricercatore a t.d. – IUS/01 – Università dell’Insubria 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Lyda Favali       Associato – IUS/02 – Università di Perugia 

Prof. Alessandro Simoni       Ordinario – IUS/02 – Università di Firenze 

Prof. Filippo Valguarnera       Stockholm University 

 

La Dirigente dell’Area  

 Dott.ssa Maria Orfeo     

 

LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 




		2023-10-22T18:40:35+0200


		2023-10-24T17:37:38+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




